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	◄ Dezembro
	Janeiro 2025
	Fevereiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 Ano Novo

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 Festa da Epifania

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 Dia Intl. em Memória das Vítimas do Holocausto

	28 

	29 Ano-novo chinês

	30 

	31 

	





	◄ Janeiro
	Fevereiro 2025
	Março ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 Dia Mundial do Câncer

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 Carnaval

	





	◄ Fevereiro
	Março 2025
	Abril ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	
	1 Dia Intl. da Protecção Civil


	2 Domingo de Carnaval

	3 Carnaval (Segunda-Feira)

	4 Carnaval (Terça-Feira)

	5 Quarta-Feira de Cinzas

	6 

	7 

	8 Dia Intl. da Mulher


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 Dia Mundial do Rim

	14 Dia de Pi

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 Dia de São José

	20 Dia Intl. da Felicidade

	21 Início do Outono

	22 Dia Mundial da Água


	23 

	24 Dia da Tuberculose

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	





	◄ Março
	Abril 2025
	Maio ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	1 Dia da Mentira

	2 Dia Mundial da Consciência do Autismo

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 Dia do Jornalista

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 Domingo de Ramos

	14 

	15 

	16 

	17 Quinta-Feira Santa

	18 Sexta-Feira Santa

	19 


	20 Páscoa

	21 Tiradentes

	22 Dia da Terra

	23 Dia Internacional do Livro

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Abril
	Maio 2025
	Junho ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	1 Dia do Trabalho

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 Dia das Mães

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 






	◄ Maio
	Junho 2025
	Julho ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 Dia dos Namorados

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 Corpus Christi

	20 

	21 Início do Inverno


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 Dia do Orgulho LGBTI


	29 

	30 

	





	◄ Junho
	Julho 2025
	Agosto ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 Dia Contra o Tráfico de Seres Humanos

	31 

	





	◄ Julho
	Agosto 2025
	Setembro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 Dia dos Pais

	11 

	12 Dia da Juventude

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Agosto
	Setembro 2025
	Outubro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 Independência do Brasil

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 Dia Intl. da Paz

	22 Início da Primavera

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	





	◄ Setembro
	Outubro 2025
	Novembro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 Dia Do Nordestino

	9 

	10 

	11 


	12 Nossa Senhora de Aparecida

	13 

	14 

	15 Dia do Professor

	16 Dia Mundial da Alimentação

	17 

	18 


	19 Dia Nacional Do Livro

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 Dia das Nações Unidas

	25 


	26 

	27 

	28 Dia do Servidor Público

	29 

	30 

	31 Dia das Bruxas

	





	◄ Outubro
	Novembro 2025
	Dezembro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	
	1 Dia de Todos os Santos


	2 Finados (Dia dos Mortos)

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Proclamação da República


	16 

	17 

	18 

	19 Dia da Bandeira

	20 Consciência Negra

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 Dia de Ação de Graças

	28 

	29 


	30 

	





	◄ Novembro
	Dezembro 2025
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	1 Dia Mundial de Combate a AIDS

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 Direitos Humanos

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 Início do Verão

	22 

	23 

	24 Noite de Natal

	25 Natal

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	31 

	



